
 

 EURO Sol s.r.o. 
 Přerovská 89, 783 72 Velký Týnec - Vsisko 

IČO: 25868454. DIČ: CZ25868454 

KUPNÍ SMLOUVA 

KUPNÍ SMLOUVA Č ......  

uzavřená ve smyslu § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

na dodávku 

„Koupě posypové soli“ 

I. Smluvní strany 

Firma : 
Sídlo: 
Zastoupený: 
Adresa pro doručování: 

Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
IČ : 
DIČ: 
dále jen kupující na straně jedné 

Správa a údržba silnic Slovácká, s.r.o. 
Jarošov 514, 686 11 Uherské Hradiště 
Ing. Rostislavem Buchtíkem - jednatelem 
Jarošov 514, 686 11 Uherské Hradiště zapsána 
v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu 
v Brně, oddíl C, vložka 44642. 
Komerční banka Uherské Hradiště 
35-1302400207/0100 
269 13 216 
CZ 269 13 216 

Firma: 
Sídlo: 
IČ : 
DIČ : 
Zastoupený : 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Zapsaný v obchodním rejstříku 

dále jen prodávající, na straně druhé 

EURO Sol s.r.o. 
Přerovská 89, Vsisko, 783 72 Velký Týnec 
25868454 
CZ25868454 
Pavlem Spurným - jednatelem 
Komerční banka Olomouc 
43-2479570257/0100 

vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 23547 

uzavírají 

podle ustanovení § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb. tuto kupní smlouvu. 

II. Předmět a čas plnění 

( 1 ) V souladu s výsledkem otevřeného výběrového řízení dle zákona č. 137/2006 Sb. na nadlimitní veřejnou 
zakázku na dodávku „Posypové soli pro zimní údržbu silnic“, se prodávající zavazuje dodat kupujícímu 
posypovou sůl v celkovém množství 13.200 tun. Sůl bude dodána do středisek: 
Středisko Uherské Hradiště, Jarošov 514 

Tel: 585 751 265, fax: 585 751 145, motil : 603 202 448 

IČO:  25868454,  DIČ:  CZ25868454  

Společnost  j e  vedená v  obchodním rejs tř íku u  Krajského soudu v Ostravě,  oddí l  C,  v ložka 23547  



EURO Sol s.r.o. 
Přerovská 89. 783 72 Velký Týnec -Vsisko 

IČO: 25868454. DIČ: CZ25868454 

Středisko Uherský Bro, Prakšická 929 
Středisko Buchlovské hory — silnice 1/50 u motorestu „Samota“ v k.ú. Stupava Středisko Bílé Karpaty - 
silnice 1/50 u motorestu „Rasová v k.ú. Komňa Zahájení doby plnění: 01. 07. 2015 
Ukončení doby plnění: 31. 03. 2019 

Specifikace c odávkv do jednotlivých středisek v jednotlivých zimních obdobích 
Středisko Zimní obdo JÍ (v tunách) 

 2015 - 2016 2016 - 2017 2017 - 2018 2018 - 2019 

Uherské Hradiště — Jarošov 514 1800 1800 1800 1800 

Uherský Brod, Prakšická 929 1100 1100 1100 1100 

Buchlovské hory — silnice 1/50 
motorestu „Samota“ v k.ú. 
Stupava 

100 100 100 100 

Bílé Karpaty — silnice 1/50 u 
motorestu „Rasová“ v k.ú. Komňa 300 300 300 300 

Celkem v zimním období 3300 3300 3300 3300 

( 2 ) V případě dalších potřeb (kalamitní situace apod.) si objednatel vyhrazuje možnost odběru dalšího 
množství posypové soli. 

( 3 ) Posypová sůl bude splňovat kvalitativní podmínky dle zadávací dokumentace — Technické specifikace. 

( 4 ) Kupující se zavazuje za dodané zboží zaplatit kupní cenu dle článku III. této smlouvy. 

III. Cena zboží a způsob úhrady 

( 1) Na základě výsledků výše uvedeného výběrového řízení byla cena na dodávku soli pro jednotlivé zimní 
období a jednotlivá střediska SUS stanovena následovně 

Zimní období 2015 - 2016 

Střediska SÚS 
Cena bez DPH DPH Cena vč. DPH 

Uherské Hradiště - Jarošov 514 1550,00 325,50 1875,50 

Uherský Brod, Prakšická 929 1550,00 325,50 1875,50 

Buchlovské hory — silnice 1/50 
u motorestu „Samota“ v k.ú. 
Stupava 

1550,00 325,50 1875,50 

Bílé Karpaty - silnice 1/50 u 
motorestu „Rasová v k.ú. Komňa 1550,00 325,50 1875,50 

Tel: 585 751 265, fax: 585 751 145, mobil: 605 202 448 

IČO:  25868454, DIČ:  CZ25868454 

Společnost  j e  vedená v  obchodním rejs tř íku u  Krajského soudu v Ostravě,  oddí l  C,  v ložka 23547  



EURO Sol s.r.o. 
Přerovská 89. 783 72 Velk ý Týnec -Vsisko 

IČO: 25868454, DIČ: CZ25868454 

Zimní období 2016 - 2017 

Střediska SÚS 
Cena bez DPH DPH Cena vč. DPH 

Uherské Hradiště — Jarošov 1550,00 325,50 1875,50 

Uherský Brod, Prakšická 929 1550,00 325,50 1875,50 

Buchlovské hory - silnice 1/50 u 
motorestu „Samota“ v k.ú. 
Stupava 

1550,00 325,50 1875,50 

Bílé Karpaty - silnice 1/50 u 
motorestu „Rasová“ v k.ú. 
Komňa 

1550,00 325,50 1875,50 

Zimní období 2017 - 2018 

Střediska SÚS Cena bez DPH DPH Cena vč. DPH 

Uherské Hradiště - Jarošov 514 1550,00 325,50 1875,50 

Uherský Brod, Prakšická 929 1550,00 325,50 1875,50 

Buchlovské hory — silnice 1/50 
u motorestu „Samota“ v k.ú. 
Stupava 

1550,00 325,50 1875,50 

Bílé Karpaty - silnice 1/50 u 
motorestu „Rasová“ v k.ú. 
Komňa 

1550,00 325,50 1875,50 

Zimní období 2018 - 2019 

Střediska SÚS 
Cena bez DPH DPH Cena vč. DPH 

Uherské Hradiště - Jarošov 514 1550,00 325,50 1875,50 

Uherský Brod, Prakšická 929 1550,00 325,50 1875,50 

Buchlovské hory - silnice 1/50 u 
motorestu „Samota“ v k.ú. 
Stupava 

1550,00 325,50 1875,50 

Bílé Karpaty - silnice 1/50 u 
motorestu „Rasová“ v k,ú. 
Komňa 

1550,00 325,50 1875,50 

(2) Cena celkem bez DPH za období: 07/2015-03/2019 činí: 20.460.000,00 Kč DPH 
21%: 4.296.600,00 Kč 
Cena včetně DPH: 24.756.600,00 Kč 

Tel :  585 751 265, fax: 585 751145, mokil :  603 202 448 

IČO:  25868454,  DIČ:  CZ25868454  

Společnost  j e  vedená v  obchodním rejs tř íku u  Krajského soudu v Ostravě,  oddí l  C,  v ložka 23547  



EURO Sol s.r.o. 
Přerovská 89, 783 72 Velký Týnec -Vsisko 

IČO: 25868454, DIČ: CZ25868454 

( 3 ) Výše uvedené ceny zahrnují veškeré náklady spojené s dopravou až do jednotlivých skladů SÚS 
Slovácká, s.r.o. 

( 4 ) Forma úhrady: bezhotovostně, na základě daňového dokladu-faktury se splatností do 60-ti dnů od 
dodání zboží. 

IV. Požadavky za nichž je možné překročit nabídkovou cenu 

( 1 ) Změna (překročení) nabídkové ceny je možná pouze v případě, že v době od uzavření smlouvy po 
termín dodávky dojde ke změnám sazeb DPH. V tomto případě bude nabídnutá cena upravena podle výše 
sazeb DPH platných v době vzniku zdanitelného plnění. 

Překročení ceny z jiného důvodu je nepřípustné. 

V. Dodací podmínky 

( 1 ) Uvedené zboží bude kupujícímu dodáno vozidly prodávajícího do sjednaného místa plnění, tj. do 
skladů SUS Slovácká, s.ro., ve vymezeném čase a množství uvedeném v článku I. K navážení zboží budou 
použity PRIVESOVE soupravy vozidel, NEBO jednotlivá vozidla. 

(2) Plnění jednotlivých dodávek co do množství a termínu bude předem upřesňováno prodávajícímu na 
základě požadavků kupujícího. 

(3) Plnění jednotlivých dodávek prodávající nahlásí předem kupujícímu, a to vždy minimálně jeden den 
předem. 

(4) Současně s dodávkou zboží je prodávající povinen předat kupujícímu doklady, jež jsou nutné k 
převzetí a užívání zboží, tj. dodací list, resp. přepravní list. 

VI. Nabytí vlastnického práva ke zboží 

( 1) Kupující nabývá vlastnického práva ke zboží, jakmile je mu dodané zboží předáno v místě plnění. 

VII. Nebezpečí škody na zboží 

( 1 ) Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího v době, kdy převezme zboží od prodávajícího v 
místě plnění. 

VIII. Odpovědnost za vady zboží 

( 1 ) Prodávající se zavazuje dodat zboží v množství, jakosti a provedení požadovaném v zadávací 
dokumentaci a této smlouvě a způsobem dle dodacích podmínek stanovených v této smlouvě. 

Tel: 585 751 265, íax: 585 751 145, mobil: 603 202 448 

IČO: 25868454, DIČ: CZ25868454 

Společnost  j e  vedená v  obchodním rejs tř íku u  Krajského soudu v Ostravě,  oddí l  C,  v ložka 23547  



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

EURO Sol s.r.o. 
Přerovská 89, 783 72 Velký Týnec -Vsisko 

IČO: 25868434. DIČ: CZ25868454 

( 2 ) Veškeré vady zboží zjištěné kupujícím budou písemně oznámeny prodávajícímu bez zbytečného 
odkladu, nejpozději však do 5 dnů od převzetí zboží. Za účasti zástupců obou stran budou odebrány vzorky 
reklamovaného zboží a předloženy nezávislé laboratoři k provedení rozboru. 

( 3 ) V případě oprávněné reklamace může kupující dle vlastní úvahy požadovat bud’ výměnu vadného 
zboží za bezvadné nebo dodání chybějícího množství zboží nebo přiměřenou slevu z kupní ceny nebo může 
odstoupit od smlouvy v rozsahu vadného plnění. 

( 4 ) Pokud kupujícímu v důsledku dodání vadného zboží vznikne škoda, má vůči prodávajícímu nárok na 
náhradu vzniklé škody. 

( 5 ) Vedle odpovědnosti za vady zboží prodávající poskytuje záruku za jakost zboží, a to na dobu 24 měsíců 
do dodání zboží. 

IX. Smluvní pokuty 

( 1) V případě, že prodávající nedodrží sjednanou dobu plnění, uhradí kupujícímu smluvní pokutu ve výši 
5% z ceny nedodaného, resp. opožděně dodaného zboží. 

( 2) V případě, že prodávající dodá vadné zboží, uhradí kupujícímu smluvní pokutu ve výši 5% z ceny 
vadného zboží. 

( 3 ) V případě, že kupující je v prodlení s placením faktury za dodané zboří, uhradí prodávajícímu úrok z 
prodlení ve výši 0,05% z nezaplacené částky za každý den prodlení. 

X. Závěrečné ustanovení 

( 1) Zadávací podmínky výběrového řízení ve věci dodávky shora uvedeného zboží jsou nedílnou součástí 
této smlouvy. 

( 2 ) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

( 3 ) Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení. 

 

Tel: 585 751  265,  fax: 585 751  145,  mobil : 603 202 448 

IČO:  25868454,  DIČ:  CZ25868454  

Společnost  j e  vedená v  obchodním rejs tř íku u  Krajského soudu v Ostravě,  oddí l  C,  v ložka 23547  


